
50 m. remolque de maniquí absoluta femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 BOQUETE VAZQUEZ, LUCIA 2002 Club Natación Cerceda 00:55:21 25M

3 GARCIA QUINTANS, UXIA 2008 Club Natación Santa Comba LB 00:49:33 25M

4 PEREZ SEOANE, GALIA 2009 Club Natación Cerceda 00:51:63 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANTIA 2004 Club Natación Cerceda 00:49:14 50M

3 LORENZO RODO, ARANCHA 2008 Club Natación Cerceda 00:46:31 25M

4 VILARIÑO LAMAS, NEREA 1996 Club Natación Cerceda 00:46:96 25M

5 PEREZ SEOANE, ZELTIA 2007 Club Natación Cerceda 00:48:76 25M

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 PADÍN VIÑA, MARTA 2004 Club Natación Cerceda 00:44:14 25M

2 SANTAS LOBATO, ARANCHA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:44:03 25M

3 CABANAS CHEDAS, IRENE 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:40:62 25M

4 BARBEITO GENDE, INES 1996 Club Natación Cerceda 00:42:46 50E

5 GENDE IGLESIAS, XIANA 2007 Club Natación Cerceda 00:44:13 25M

6 CARBAJAL CASAS, ALEXIA 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:44:42 25M

Listas de Salida

30 mar. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
CERCEDA

I Trofeo Concello de Cerceda absoluto



50 m. remolque de maniquí absoluta masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 CABREJO GONZÁLEZ, ÓSCAR 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 

3 MIRA GARCIA, DIEGO 2009 Club Natación Santa Comba LB 00:48:80 25M

4 TRIGO SOENGAS, ALEJANDRO 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:50:15 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 MONTEAGUDO FERNÁNDEZ , RUBEN 1985 Club Acuático Umia 00:41:67 25E

2 MARTINEZ PUENTE, BRAIS 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:38:27 25M

3 MONTÁNS IBÁÑEZ, ÓSCAR 2007 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:37:66 25M

4 CASAL SERANTES, XABIER 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:37:73 25M

5 NEGREIRA MARTINEZ, VICTOR 2010 Club Natación Santa Comba LB 00:38:95 25M

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 CAPELÁN VARELA, DANIEL 2003 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:36:78 50M

2 CARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:32:93 25M

3 BALSA VIGO, JAVIER 2005 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:30:86 50E

4 LOUREIRO GONZÁLEZ , ROI 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:34:28 50M

5 RAMILO TRIGO, JOSE ENRIQUE 1994 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:36:95 50E

6 BAÑOS NÚÑEZ, NICOLÁS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:37:51 25M

Listas de Salida

30 mar. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
CERCEDA

I Trofeo Concello de Cerceda absoluto



100 m. remolque de maniquí con aletas absoluta femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
2 PEREZ SEOANE, GALIA 2009 Club Natación Cerceda 01:28:03 25M

3 PEREZ SEOANE, ZELTIA 2007 Club Natación Cerceda 01:24:33 25M

4 BOQUETE VAZQUEZ, LUCIA 2002 Club Natación Cerceda 01:26:17 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GARCIA QUINTANS, UXIA 2008 Club Natación Santa Comba LB 01:19:31 25M

2 LORENZO RODO, ARANCHA 2008 Club Natación Cerceda 01:14:43 25M

3 VILARIÑO LAMAS, NEREA 1996 Club Natación Cerceda 01:13:62 50M

4 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, ANTIA 2004 Club Natación Cerceda 01:14:54 50E

5 TASENDE LÓPEZ, XEILA 1997 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 01:16:88 25M

Serie: 3

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 GENDE IGLESIAS, XIANA 2007 Club Natación Cerceda 01:11:16 50M

2 SANTAS LOBATO, ARANCHA 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:08:66 25M

3 BARBEITO GENDE, INES 1996 Club Natación Cerceda 01:00:81 50E

4 CABANAS CHEDAS, IRENE 2006 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:08:50 25M

5 PADÍN VIÑA, MARTA 2004 Club Natación Cerceda 01:10:62 50M

6 CARBAJAL CASAS, ALEXIA 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:13:10 50M

Listas de Salida

30 mar. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
CERCEDA

I Trofeo Concello de Cerceda absoluto



100 m. remolque de maniquí con aletas absoluta masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 TRIGO SOENGAS, ALEJANDRO 2010 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:16:59 25M

2 MARTINEZ PUENTE, BRAIS 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:06:25 25M

3 MONTEAGUDO FERNÁNDEZ , RUBEN 1985 Club Acuático Umia 01:01:54 25E

4 NEGREIRA MARTINEZ, VICTOR 2010 Club Natación Santa Comba LB 01:03:17 25M

5 MONTÁNS IBÁÑEZ, ÓSCAR 2007 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:08:30 25M

6 MIRA GARCIA, DIEGO 2009 Club Natación Santa Comba LB 01:26:77 25M

Serie: 2

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
1 CARBALLEDA ABEIJÓN, ANDRÉS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:59:02 25M

2 LOUREIRO GONZÁLEZ , ROI 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:55:65 25M

3 RAMILO TRIGO, JOSE ENRIQUE 1994 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:52:24 50E

4 CABREJO GONZÁLEZ, ÓSCAR 2001 Club Salvamento Arteixo - SALVAR 00:52:72 50M

5 CASAL SERANTES, XABIER 2008 Club Natación y Salvamento A Estrada 00:57:78 50M

6 BAÑOS NÚÑEZ, NICOLÁS 2009 Club Natación y Salvamento A Estrada 01:00:85 25M

Listas de Salida

30 mar. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
CERCEDA

I Trofeo Concello de Cerceda absoluto



4x50 m. relevo combinado absoluta femenina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 Club Natación Cerceda (absoluta - F) 02:02:72 50M

4 Club Natación y Salvamento A Estrada (absoluta - F) 02:03:13 25M

Listas de Salida

30 mar. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
CERCEDA

I Trofeo Concello de Cerceda absoluto



4x50 m. relevo combinado absoluta masculina

Serie: 1

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team Tiempo/Time
3 Club Salvamento Arteixo - SALVAR (absoluta - M) 01:37:94 50E

4 Club Natación y Salvamento A Estrada (absoluta - M) 01:38:84 50M

Listas de Salida

30 mar. 2024 (Piscina/Pool:  25 M)
CERCEDA

I Trofeo Concello de Cerceda absoluto


